
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

10691

58022443
58022442

TZe-243
TZe-242

blau
rot

weiß
weiß

18 mm x 8 m*
18 mm x 8 m*

laminiert
  

 

58022449
58000145

TZe-345
TZe-145

weiß
weiß

schwarz
transparent

18 mm x 8 m*
18 mm x 8 m*

laminiert
  

58022447
58022444

TZe-741
TZe-441

schwarz
schwarz

grün
rot

18 mm x 8 m*
18 mm x 8 m*

laminiert
  

 

58022440
58022446

TZe-141
TZe-641

schwarz
schwarz

farblos
gelb

18 mm x 8 m*
18 mm x 8 m*

laminiert
  

58022424
58022445

TZe-231
TZe-541

schwarz
schwarz

weiß
blau

12 mm x 8 m
18 mm x 8 m*

laminiert
  

 

58022430
58022429

TZe-233
TZe-232

blau
rot

weiß
weiß

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

58022435
58022473

TZe-335
TZe-M931

weiß
schwarz

schwarz
silber-metallic, matt

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

 

58022436
58022434

TZe-435
TZe-334

weiß
gold

rot
schwarz

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

58022428
58022425

TZe-731
TZe-431

schwarz
schwarz

grün
rot

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

 

58022423
58022427

TZe-M31
TZe-631

schwarz
schwarz

farblos, matt
gelb

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

58022420
58022482

TZe-131
TZe-135

schwarz
weiß

farblos
farblos

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

 

58022422
58022603

TZe-133
TZe-132

blau
rot

farblos
farblos

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

58022426
58022437

TZe-531
TZe-535

schwarz
weiß

blau
blau

12 mm x 8 m
12 mm x 8 m

laminiert
  

 

58022432
58022431

TZe-C31
TZe-B31

schwarz
schwarz

signalgelb
signalorange

12 mm x 5 m
12 mm x 5 m

laminiert
  

58022751
58022832

TZe-231S
TZe-MQP35

schwarz
weiß

weiß
pink, matt

12 mm x 4 m
12 mm x 5 m

laminiert
  

 

58022754
58022840

TZe-631S
TZe-MPGG31

schwarz
schwarz

gelb
gold

12 mm x 4 m
12 mm x 4 m

laminiert
  

58022410
58022753

TZe-221
TZe-131S

schwarz
schwarz

weiß
farblos

  9 mm x 8 m
12 mm x 4 m

laminiert
  

 

58022416
58022415

TZe-223
TZe-222

blau
rot

weiß
weiß

  9 mm x 8 m
  9 mm x 8 m

laminiert
  

58022411
58022418

TZe-421
TZe-325

schwarz
weiß

rot
schwarz

  9 mm x 8 m
  9 mm x 8 m

laminiert
  

 

58022413
58022414

TZe-621
TZe-721

schwarz
schwarz

gelb
grün

  9 mm x 8 m
  9 mm x 8 m

laminiert
  

58022412
58022407

TZe-521
TZe-121

schwarz
schwarz

blau
farblos

  9 mm x 8 m
  9 mm x 8 m

laminiert
  

 

58022403
58022401

TZe-315
TZe-211

weiß
schwarz

schwarz
weiß

  6 mm x 8 m
  6 mm x 8 m

laminiert
  

58022400
58022402

TZe-111
TZe-611

schwarz
schwarz

farblos
gelb

  6 mm x 8 m
  6 mm x 8 m

laminiert
  

TZe Schriftbandkassette

Symbolbild: TZe Schriftbandkassetten, laminiert

TZe Schriftbandkassetten,  laminiert
• geeignet für: brother P-touch 200, 210E, 220, 300, 310, 340, 340C,  350, 540, 540C, 550, 900F, 1000, 1010, 1090, 1200, 1200P, 1230PC, 1250, 1250J,
1250S, 1260VP, 1280, 1280DT, 1290, 1290DT, 1290VP, 1750,18R, 1800, 1800E,  1830VP, 1850, 1950VP, 2030VP, 2100VP, 2400, 2400E, 2420PC, 2430PC, 2450,
2450DX, 2460, 2470, 2480, 2500PC, 2700VP, 2730VP, 3600, 7100VP, 7500VP, 7600VP, 9200PC, 9200DX, 9400, 9500PC, 9600, 9700PC, 9800PCN, D200,
D200BW, D200BWVP, D400VP, D450VP, D600VP, H101TB, H105, H105WB

*   nicht geeignet für: brother P-touch 200, 1000, 1010, 1090, 1200, 1200P, 1230PC, 1250, 1250J, 1250S, 1260VP, 1280, 1280DT, 1290, 1290DT, 1290VP,
7100VP,D200, D200BW, D200BWVP,  H101TB, H105, H105WB
**  nicht geeignet für: brother P-touch 200, 210E, 220, 300, 310, 340, 340C,  1000, 1010, 1090, 1200, 1200P, 1230PC, 1250, 1250J, 1250S, 1260VP, 1280,
1280DT, 1290, 1290DT, 1290VP, 1750,18R, 1800, 1800E,  1830VP, 1850, 1950VP, 2030VP, 2100VP, 7100VP, D200, D200BW, D200BWVP, D400VP, D450VP,
H101TB, H105, H105WB
*** nicht geeignet für: brother P-touch 200, 210E, 220, 300, 310, 340, 340C,  1000, 1010, 1090, 1200, 1200P, 1230PC, 1250, 1250J, 1250S, 1260VP, 1280,
1280DT, 1290, 1290DT, 1290VP, 1750,18R, 1800, 1800E,  1830VP, 1850, 1950VP, 2030VP, 2100VP, 7100VP, D200, D200BW, D200BWVP, D400VP, D450VP,
D600VP, H101TB, H105, H105WB

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

SchriftfarbeSchriftbandfarbeSchriftbandmaßeAusführungProdukt
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58022569TZe-365weißschwarz36 mm x 8 m**laminiert 

58022455
58022454

TZe-252
TZe-251

rot
schwarz

weiß
weiß

24 mm x 8 m**
24 mm x 8 m**

laminiert
  

58009511
58022456

TZe-M951
TZE-253

schwarz
blau

silber-metallic, matt
weiß

24 mm x 8 m**
24 mm x 8 m**

laminiert
  

 

58022459
58022458

TZe-451
TZe-355

schwarz
weiß

rot
schwarz

24 mm x 8 m**
24 mm x 8 m**

laminiert
  

58022463
58022465

TZe-651
TZe-751

schwarz
schwarz

gelb
grün

24 mm x 8 m**
24 mm x 8 m**

laminiert
  

 

58022462
58022451

TZe-555
TZe-151

weiß
schwarz

blau
farblos

24 mm x 8 m**
24 mm x 8 m**

laminiert
  

58022467
58022461

TZe-B51
TZe-551

schwarz
schwarz

signalorange
blau

24 mm x 5 m**
24 mm x 8 m**

laminiert
  

 

58022441
58022468

TZe-241
TZe-C51

schwarz
schwarz

weiß
signalgelb

18 mm x 8 m*
24 mm x 5 m**

laminiert
  

Produkt Ausführung Schriftbandmaße Schriftbandfarbe Schriftfarbe Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


