



TZe Schriftbandkassetten, laminiert

- geeignet für: brother P-touch 200, 210E, 220, 300, 310, 340, 340C, 350, 540, 540C, 550, 900F, 1000, 1010, 1090, 1200, 1200P, 1230PC, 1250, 1250J, 1250S, 1260VP, 1280, 1280DT, 1290, 1290DT, 1290VP, 1750,18R, 1800, 1800E, 1830VP, 1850, 1950VP, 2030VP, 2100VP, 2400, 2400E, 2420PC, 2430PC, 2450DX, 2460, 2470, 2480, 2500PC, 2700VP, 2730VP, 3600, 7100VP, 7500VP, 7600VP, 9200PC, 9200DX, 9400, 9500PC, 9600, 9700PC, 9800PCN, D200, D200BW, D200BWVP, D450VP, D600VP, H101TB, H105, H105WB
- * nicht geeignet für: brother P-touch 200, 1000, 1010, 1090, 1200, 1200P, 1230PC, 1250, 1250J, 1250S, 1260VP, 1280, 1280DT, 1290DT, 1290VP, 7100VP, D200, D200BW, D200BWVP, H101TB, H105, H105WB
- ** nicht geeignet für: brother P-touch 200, 210E, 220, 300, 310, 340, 340C, 1000, 1010, 1090, 1200, 1200P, 1230PC, 1250, 1250J, 1250S, 1260VP, 1280, 1280DT, 1290, 1290DT, 1290VP, 1750,18R, 1800, 1800E, 1830VP, 1850, 1950VP, 2030VP, 2100VP, 7100VP, D200, D200BW, D200BWVP, D400VP, D450VP, H101TB, H105, H105WB
- *** nicht geeignet für: brother P-touch 200, 210E, 220, 300, 310, 340, 340C, 1000, 1010, 1090, 1200, 1200P, 1230PC, 1250, 1250J, 1250S, 1260VP, 1280, 1280DT, 1290, 1290DT, 1290VP, 1750,18R, 1800, 1800E, 1830VP, 1850, 1950VP, 2030VP, 2100VP, 7100VP, D200, D200BW, D200BWVP, D400VP, D400VP, D600VP, H101TB, H105, H105WB





Symbolbild: TZe Schriftbandkassetten, laminiert

Produkt	Ausführung	Schriftbandmaße	Schriftbandfarbe	Schriftfarbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
TZe Schriftbandkassette	laminiert	6 mm x 8 m 6 mm x 8 m	farblos gelb	schwarz schwarz	TZe-111 TZe-611	58022400 58022402
	laminiert	6 mm x 8 m 6 mm x 8 m	schwarz weiß	weiß schwarz	TZe-315 TZe-211	58022403 58022401
	laminiert	9 mm x 8 m 9 mm x 8 m	blau farblos	schwarz schwarz	TZe-521 TZe-121	58022412 58022407
	laminiert	9 mm x 8 m 9 mm x 8 m	gelb grün	schwarz schwarz	TZe-621 TZe-721	58022413 58022414
	laminiert	9 mm x 8 m 9 mm x 8 m	rot schwarz	schwarz weiß	TZe-421 TZe-325	58022411 58022418
	laminiert	9 mm x 8 m 9 mm x 8 m	weiß weiß	blau rot	TZe-223 TZe-222	58022416 58022415
	laminiert	9 mm x 8 m 12 mm x 4 m	weiß farblos	schwarz schwarz	TZe-221 TZe-131S	58022410 58022753
	laminiert	12 mm x 4 m 12 mm x 4 m	gelb gold	schwarz schwarz	TZe-631S TZe-MPGG31	58022754 58022840
	laminiert	12 mm x 4 m 12 mm x 5 m	weiß pink, matt	schwarz weiß	TZe-231S TZe-MQP35	58022751 58022832
	laminiert	12 mm x 5 m 12 mm x 5 m	signalgelb signalorange	schwarz schwarz	TZe-C31 TZe-B31	58022432 58022431
	laminiert	12 mm x 8 m 12 mm x 8 m	blau blau	schwarz weiß	TZe-531 TZe-535	58022426 58022437
	laminiert	12 mm x 8 m 12 mm x 8 m	farblos farblos	blau rot	TZe-133 TZe-132	58022422 58022603
	laminiert	12 mm x 8 m 12 mm x 8 m	farblos farblos	schwarz weiß	TZe-131 TZe-135	58022420 58022482
	laminiert	12 mm x 8 m 12 mm x 8 m	farblos, matt gelb	schwarz schwarz	TZe-M31 TZe-631	58022423 58022427
	laminiert	12 mm x 8 m 12 mm x 8 m	grün rot	schwarz schwarz	TZe-731 TZe-431	58022428 58022425
	laminiert	12 mm x 8 m 12 mm x 8 m	rot schwarz	weiß gold	TZe-435 TZe-334	58022436 58022434
	laminiert	12 mm x 8 m 12 mm x 8 m	schwarz silber-metallic, matt	weiß schwarz	TZe-335 TZe-M931	58022435 58022473
	laminiert	12 mm x 8 m 12 mm x 8 m	weiß weiß	blau rot	TZe-233 TZe-232	58022430 58022429
	laminiert	12 mm x 8 m 18 mm x 8 m*	weiß blau	schwarz schwarz	TZe-231 TZe-541	58022424 58022445
	laminiert	18 mm x 8 m* 18 mm x 8 m*	farblos gelb	schwarz schwarz	TZe-141 TZe-641	58022440 58022446
	laminiert	18 mm x 8 m* 18 mm x 8 m*	grün rot	schwarz schwarz	TZe-741 TZe-441	58022447 58022444
	laminiert	18 mm x 8 m* 18 mm x 8 m*	schwarz transparent	weiß weiß	TZe-345 TZe-145	58022449 58000145
	laminiert	18 mm x 8 m* 18 mm x 8 m*	weiß weiß	blau rot	TZe-243 TZe-242	58022443 58022442

Produkt	Ausführung	Schriftbandmaße	Schriftbandfarbe	Schriftfarbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
	laminiert	18 mm x 8 m* 24 mm x 5 m**	weiß signalgelb	schwarz schwarz	TZe-241 TZe-C51	58022441 58022468
	laminiert	24 mm x 5 m** 24 mm x 8 m**	signalorange blau	schwarz schwarz	TZe-B51 TZe-551	58022467 58022461
	laminiert	24 mm x 8 m** 24 mm x 8 m**	blau farblos	weiß schwarz	TZe-555 TZe-151	58022462 58022451
	laminiert	24 mm x 8 m** 24 mm x 8 m**	gelb grün	schwarz schwarz	TZe-651 TZe-751	58022463 58022465
	laminiert	24 mm x 8 m** 24 mm x 8 m**	rot schwarz	schwarz weiß	TZe-451 TZe-355	58022459 58022458
	laminiert	24 mm x 8 m** 24 mm x 8 m**	silber-metallic, matt weiß	schwarz blau	TZe-M951 TZE-253	58009511 58022456
	laminiert	24 mm x 8 m** 24 mm x 8 m**	weiß weiß	rot schwarz	TZe-252 TZe-251	58022455 58022454
	laminiert	36 mm x 8 m**	schwarz	weiß	TZe-365	58022569